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アジミュット
モバイル面取りキャリアー

ノガ アジミュット面取りキャリアーを使用するには500W

電動モーターと1.2mフレキシブルホース（KP-AZ0431）

と、ご使用になるサイズの面取りキャリアー（左の表のもの）

が必要となります。面取りキャリアーにはC面取り用とR面

取り用がそれぞれございます。面取りキャリアーには超硬

カッターが1本付いています。最初にアジミュット モバイ

ル面取りキャリアーを導入される場合には、500Ｗ電動モ

ーター（1.2mフレキシブルホース付）と、左の面取りキャ

リアーからご入用のものを選んでご購入下さい。

KP-AZ0431＋（ ）KP-AZ0212 or KP-AZ0210 or KP-AZ0225
KP-AZ0255 or KP-AZ0250

C面取り用と 
R面取り用が選べます 
C面取り用と 
R面取り用が選べます 

蝟
蝸

蝠
蝟

蝠
蝟

面取りキャリアー

1.2mフレキシブルホース

500W
電動モーター

面取りキャリアー

アジミュット
《モバイル面取りキャリアーを使用するために必要な製品》

《スペアパーツ表》
ガイド 超硬カッター（すべての材種共用）

スペアパーツ

型　　番 仕　　　　様 価　格

KP-AZ0431 500W電動モーター（AC100V仕様）、重量2.3kg、
1.2mフレキシブルホース、11,000～25,000RPM ￥238,000

KP-AZ0212 0.3C、0.6C（㎜）C面取りキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ610付 ￥ 89,300

KP-AZ0210 0.5C、1C（㎜）C面取りキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ610付 ￥ 89,300

KP-AZ0225 1C、2C（㎜）C面取りキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ625付 ￥ 86,900

KP-AZ0255 1R、1.5R（㎜）R面取りキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ645付 ￥127,000

KP-AZ0250★ 数量限定品2R、3R（㎜）R面取りキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ650付 ￥ 99,980

型　番 面取り量（㎜） 価 格

KP-AZ512 0.3C、0.6C ￥8,650

KP-AZ510 0.5C、1C ￥8,650

KP-AZ520 1C、2C ￥8,650

KP-AZ545 1R、1.5R ￥9,990

KP-AZ550 2R、3R ￥9,990

型　番 形　状 面取り量
（㎜） 価 格

KP-AZ610
0.3C、0.6C

￥11,200
0.5C、1C

KP-AZ625 1C、2C ￥10,600

KP-AZ645 1R、1.5R ￥59,800

KP-AZ650 2R、3R ￥48,800

φ3 3枚刃

φ6 4枚刃

φ9 6枚刃

型　番 交換部品形状 価 格

KP-AZ595
チップ飛散
防止キャップ
0.3～2C用

￥2,360

KP-AZ596
チップ飛散
防止キャップ
1～3R用

￥2,360

KP-AZ202 キャリアー ￥32,400

KP-AZ0310
アルミハンドル

￥9,980

KP-AZ0736 アタッチメントリング ￥2,700

KP-AZ0305
カッタードライブ

￥34,800

ガイドは付属の
φ5㎜のピン
を使用して取り
付けます

超硬カッターは
付属の2㎜六角
レンチを使用し
て取り付けます

アジミュット
モバイル面取りキャリアー
では500Wの電動モータ
ーに1.2mのフレキシブ
ルホースが、更に先端に
面取りキャリアーが付い
ていて、ワークの直線・
曲線部の面取りがワーク
のエッジ部をなぞりながら
簡単にできます。

※ の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫です。ピンク色
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真円の面取り 

優れた表面仕上げ 

切削トルクの制御が可能 

ワークに食い込むリスクなし 
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アジミュット
モバイルコンタリングキャリアー

ロック用止めねじ 

サポートリング 

サポートリングを 
回して、面取り量 
を 0～2mmまで 
調整できます。 

面取り量の調整 

ノガ アジミュット モバイルコンタリングキャリアーを

使用するには500W電動モーター、1.2mのフレキシ

ブルホース（KP-AZ0431）と、コンタリングキャリ

アー（KP-AZ0070、0～2C用）が必要となります。

アジミュット
《モバイルコンタリングキャリアーを使用するために必要な製品》

コンタリングキャリアーのサポートリング
を回して面取り量を調整します。

コンタリングキャリアー（KP-AZ0070）

《スペアパーツ》

モバイル面取りキャリアーの部品図 モバイルコンタリングキャリアーの部品図

型　番 仕　　　　様 価 格

KP-AZ0431
500W電動モーター（AC100V仕様）、重量2.3kg、
1.2mフレキシブルホース、11,000～25,000RPM

￥238,000

KP-AZ0070 0～2C（㎜）用コンタリングキャリアー（ ）超硬カッター
KP-AZ660付 ￥142,000

型　番 内　　　　容 価 格

KP-AZ660 超硬カッター
φ15㎜、90° ￥20,500

KP-AZ714 ガイドベアリング
φ9㎜ ￥ 5,060

部品番号 名　　　称 型　番 価 格

ガイド 別表（P30） －

超硬カッター（6φシャンク） 別表（P30） －

φ25㎜ダブルベアリング KP-AZ202 ￥32,400

カッタードライブ KP-AZ0305 ￥34,800

アタッチメントリング KP-AZ0736 ￥ 2,700

クイックカプリングハンドル KP-AZ0310 ￥ 9,980

チップ飛散防止キャップ 別表（P30） －

部品番号 名　　　称 型　番 価 格

コンタリングヘッド KP-AZ0080 ￥16,500

ガイドベアリング KP-AZ714 ￥ 5,060

超硬カッター、φ15㎜、90° KP-AZ660 ￥20,500

カッター用センタリングねじ KP-AZ748 ￥ 2,390

φ25㎜、ダブルベアリング KP-AZ202 ￥32,400

カッタードライブ KP-AZ0305 ￥34,800

アタッチメントリング KP-AZ0736 ￥ 2,700

クイックカプリングハンドル KP-AZ0310 ￥ 9,980

※ の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫です。ピンク色
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切削トルクの制御が可能 

ワークに食い込むリスクなし 

上 の イ ラ ス ト に あ る よ う な 面 取 り が あ り ま し た ら 、 是 非 こ の 工 
具 を 御使 用 下さ い 。 こ の よ う な 面 取 り は こ の工具 の 最 も 得 意 
と す る と こ ろ で す 。 

真円の面取り 

優れた表面仕上げ 

切削トルクの制御が可能 

ワークに食い込むリスクなし 

真円の面取り 

優れた表面仕上げ 

切削トルクの制御が可能 

ワークに食い込むリスクなし 

こ の KOP A L 面 取 り ユ ニ ッ ト は 下 図 の よ う な パ ー ツ か ら 出 来 
て い ま す 。 ス プ リ ン グ に よ り 高 さ 調 整 が で き る 円 錐 状 の ガ イ ド 
が ワ ー ク の 芯 出 し の 役 目 を し ま す 。 ハ イ ス 鋼 の ブ レ ー ド は ナ ッ 
ト に よ り ロ ッ ク さ れ ブ レ ー ド の 突 き 出 し を 設 定 で き ま す 。 

《切削条件》 
● 推奨切削速度 

） す で 鋼 ス イ ハ は ド ー レ ブ （ n.i m / m 0 2 ～ 0 1 　 

● 切削液 

　 切削 油 か 水溶性の切削 液 を ご 使用 下 さ い。 
　 ブ レ ー ド と 円錐 状 の ガ イ ド の 摩 耗 を 防 ぐ た め に 、 
　 充 分 な 切削 液 が 必 要 と な り ま す 。 

《面取り方法》 

外径面取り 

内径面取り 

円錐状のガイド（内径用） 

円錐状のガイド（外径用） 

内径用ブレード 

外径用ブレード 

スピンドルを下げると、円錐状のガイドが自然にワークのセン
ターに当たります。ガイドはバネの力により引っ込むので、ブレ
ードが突き出され、面取りを開始します。 

主にボール盤・電ドル用の面取りシステム！ 

この工具は、高品質の真円の面取りをスピーディーにしか
もワークを傷めるリスクなく可能にしました。切削トルク
を容易に制御できるため、ワークやバイスを手で保持し
ての大きな面取りも可能です。 

2-42mmタイプ 90° シャンク径： 10& 16mm

型番：KP01-095
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丸穴 、 角穴 、 切れ目のある穴などの 
90 ° 面取りに威力を発揮 

WORLD LEADER 

B 

A C
 

WORLD LEADER WORLD LEADER 
丸穴 、 角穴 、 切れ目のある穴などの 
90 ° 面取りに威力を発揮 

丸穴 、 角穴 、 切れ目のある穴などの 
90 ° 面取りに威力を発揮 

《ブレードの切刃》 
最小 サ イ ズ の 2-1 8 タ イ プ 用 
の ブ レ ー ド のみ 切 刃 が 1 ヶ 所 
で す が 、 他 の サ イ ズ は す べ て 
切 刃 が 2 ヶ 所 あ り ま す 。 

内径面取り 

60° 

　 番 　 格 　 番 価 　 格 
サイズ タイプ （mm） 

カウンターシンク角度  

  
  
       
  

サイズ表 
型式タイプ   　 A        　　 C 

工具には内径用の刃先角度（すくい角）
14°のハイスブレードがセットされていま
すが、オプションで刃先角度0°－20°－
25°のブレードもご用意しています。（ブ
レード型番の末尾に、この数字がはいり
ます。） 

型式タイプ2－42、20－60、40－80、
60－100、80－120については、超硬ブ
レードを準備しております。カウンターシ
ンク角度60°、90°それぞれの超硬ブレ
ード型番がございますので詳細は、内径
ブレードのページ（P.37）をご覧下さい。 

※ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫です。なお、上記カウンターシンクには、刃先角度（すくい角）14° 
　のハイス鋼ブレードがあらかじめセットされています。 

2-18 
2-42 
20-60 
40-80 
60-100 
80-120

Φ18 
Φ42 
Φ60 
Φ80 
Φ100 
Φ120

Φ26 
Φ65 
Φ70 
Φ90 
Φ110 
Φ130

90°/60° 
55/64 
85/108 
94/106 
100/114 
104 
104

KP01-030 

KP01-035 

KP01-120 

KP01-125 

KP01-115 

KP01-116 

KP01-117 

KP01-215 

KP01-230 

KP01-231

￥  32,300 
￥  39,200 
￥  74,000 
￥  74,000 
￥  79,900 
￥  74,500 
￥  79,500 
￥104,000 
￥129,000 
￥129,000 
 

KP01-010 

 

KP01-095 

KP01-100 

 

KP01-091 

KP01-092 

KP01-210 

KP01-225 

KP01-226 

KP01-241 

KP01-256

￥  32,300 
 
￥  73,900 
￥  73,900 
 
￥  73,900 
￥  79,800 
￥103,000 
￥128,000 
￥128,000 
￥161,000 
￥205,000

型 価 型 

90° シャンク 型式 面取り径 

B 

4～ 1 7 

5 ～ 4 1 

2 1  ～ 5 9 

4 2 ～ 7 7 

6 2 ～ 9 7 

8 2 ～ 1 1 7 

2-18 

2-42 

20-60 

40-80 

60-100 

80-120 

ストレートΦ10 

MT1 

ストレートΦ10/Φ16 

ストレートΦ12.7 

MT1 

MT2 

MT3 

MT2 

MT2 

MT3 

MT3 

MT3 

届 き に く い 深 い 穴 の 面 取 り に は 
ス リ ム ホ ル ダ ー が お 役 に 立 ち ま す 。 

深 い ド リ ル 穴 の 面 取 り あ る い は す べ て の 丸 穴 、 
角 穴 や 切 れ 目 の あ る 穴 な ど に 9 0 ° の 面 取 り を 行 い ま す 。 

ス リ ムホ ル ダ ー 

※※ 
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WORLD LEADER 
丸穴 、 角穴 、 切れ目のある穴などの 
90 ° 面取りに威力を発揮 

届 き に く い 深 い 穴 の 面 取 り に は 
ス リ ム ホ ル ダ ー が お 役 に 立 ち ま す 。 

深 い ド リ ル 穴 の 面 取 り あ る い は す べ て の 丸 穴 、 
角 穴 や 切 れ 目 の あ る 穴 な ど に 9 0 ° の 面 取 り を 行 い ま す 。 

A B
 

届 き に く い深い穴の面 取 り に は 
ス リ ム ホ ル ダ ー が お 役 に 立 ち ま す 。 

届 き に く い 深 い 穴 の 面 取 り に は 
ス リ ム ホ ル ダ ー が お 役 に 役 に 立 ち ま す 。 

深 い ド リ ル 穴 の 面 取 り あ る い る い は す べ て の 丸 穴 、 
角 穴 や 切 れ 目 の あ る 穴 な ど に 9 0 ° の 面 取 り を 行 い ま す 。 

届 き に く い 深 い 穴 の 面 取 り に は 
ス リ ム ホ ル ダ ー が お 役 に 立 ち ま す 。 

深 い ド リ ル 穴 の 面 取 り あ る い は す べ て の 丸 穴 、 
角 穴 や 切 れ 目 の あ る 穴 な ど に 9 0 ° の 面 取 り を 行 い ま す 。 

内径面取り 

　 　 

サイズ表 

  

     

  　   

※ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫です。なお、上記カウンターシンクには、刃先角度（すくい角）14° 
　のハイス鋼ブレードがあらかじめセットされています。 
※※数量限定商品です。 

ス リ ムホ ル ダ ー ス リ ムホ ル ダ ー 

3-19 
4-30 
10-30 
4-42

Φ19.5 
Φ32 
Φ32 
Φ44

90°/60° 
68/78 
103 
100/112 
135

KP03-015 

 

 

KP03-035 

KP03-036 

KP03-040

KP03-010 

KP03-011 

KP03-016 

KP03-020 

KP03-021 

KP03-025 

KP03-051 

KP03-053 

KP03-055

4 ～ 17 

4 ～ 31 

 

11 ～ 30 

 

 

5 ～ 40 

 

3-19 

 

4-30 

 

10-30 

 

 

4-42 

 

￥41,800 
 
 

￥56,500 
￥56,500 
￥56,500

￥40,500 
￥48,900 
￥62,400 
￥56,200 
￥56,200 
￥56,200 
￥73,800 
￥73,800 
￥73,800 
 

ストレートΦ10 

1/4"（6.35mm）ヘックス 

ス ト レ ー ト （ ウ ェ ル ド ン ） Φ 1 6 

MT1 

MT2 

ストレートΦ12 

MT2 

ス ト レ ー ト （ ウ ェ ル ド ン ） Φ 2 0 

ストレートΦ12.7 

型番：KP03-011 
￥48,900 

1/4" 六角シャンク付 
 
 

型式タイプ A B 

60° 

　 番 価 　 格 型 番 価 格 

90° シャンクサイズ 
タイプ （mm） 

カウンターシンク角度  

型 

型式 面取り径 

※※※※ ※※ 
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B 

A 

C
 

金 属 な ど の チ ュ ー ブ や 丸 棒 、 
角 棒 な ど の 端 を 容 易 に 面 取 り し ま す 。 
金 属 な ど の チ ュ ー ブ や 丸 棒 、 

角 棒 な ど の 端 を 容 易 に 面 取 り し ま す 。 

《ブレードの切刃》 
最小 サ イ ズ の 2-1 8 タ イ プ 用の 
ブ レ ー ド のみ 、 切 刃 が 1 ヶ 所 で す 
が 、 他 の サ イ ズ は す べ て 切 刃 が 
2 ヶ 所 あ り ま す 。 

外径面取り 

サイズ表 

  　        　　 

　 　 　 　 

工具には外径用の刃先角度（すく
い角）14°のハイスブレードがセッ
トされていますが、オプションで刃
先角度0°－20°－25°に研磨され
たブレードもご用意しています。 

2-18 
2-36 
10-46 
20-60 
40-80 
60-100 
80-120

Φ18 
Φ42 
Φ48 
Φ60 
Φ80 
Φ100 
Φ120

Φ26 
Φ65 
Φ65 
Φ70 
Φ90 
Φ110 
Φ130

90°/60° 
54 
85/105 
85/109 
85/109 
95/118 
107 
110

KP02-020 KP02-010 ￥  35,500 
￥  37,800 
￥  82,000 
￥  82,000 
￥  83,000 
￥  83,000 
￥104,000 
￥123,000 
￥123,000 
￥163,000 
￥208,000 
 

￥  35,500 
￥  37,800 
￥  82,500 
￥  82,500 
￥  83,900 
￥  83,900 
￥105,000 
￥123,200 
￥123,200 
 

ストレートΦ10 
4 ～ 17 

 

4 ～ 37 

 

10 ～ 45 
 

21 ～ 57 

41 ～ 77 
 

60 ～ 97 

80 ～ 117

2-18 

 

2-36 

 

10-46 
 

20-60 

40-80 

 
60-100 

80-120

型式タイプ A B C 

60° 

型 番 価 格 型 番 価 格 

90° シャンクサイズ 型式 
タイプ 

面取り径 
（mm） 

カウンターシンク角度  

KP02-025 

KP02-055 

KP02-050 

KP02-110 

KP02-105 

KP02-140 

KP02-155 

KP02-156 

KP02-015 

KP02-035 

KP02-030 

KP02-095 

KP02-090 

KP02-135 

KP02-150 

KP02-151 

KP02-166 

KP02-181 

MT1 

ストレートΦ10/Φ16 
MT2 

ストレートΦ10/Φ16 
MT2 

MT2 

MT2 

MT3 

MT3 

MT3 

※ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫です。なお、上記カウンターシンクには、刃先角度（すくい角）14°の 
　ハイス鋼ブレードがあらかじめセットされています。 

チ ュ ー ブ の 端 の 内 側 の バ リ と 外 側 の バ リ を 
同 時 に 取 り 除 き き れ い に 面 取 り し ま す 。 

SIMPLY  SOPHISTICATED40

OUTER
CHAMFERING  TOOLS

New
Price
Page

New
Price
Page

New
Price
Page



金 属 な ど の チ ュ ー ブ や 丸 棒 、 
角 棒 な ど の 端 を 容 易 に 面 取 り し ま す 。 

チ ュ ー ブ の 端 の 内 側 の バ リ と 外 側 の バ リ を 
同 時 に 取 り 除 き き れ い に 面 取 り し ま す 。 

A 

B
 

チ ュ ー ブ の ブ の 端 の 内 側 の バ リ と 外 側 の バ リ を 
同 時 同 時 に 取 り 除 き き れ い に 面 取 り し ま す 。 
チ ュ ー ブ の 端 の 内 側 の バ リ と 外 側 の バ リ を 
同 時 に 取 り 除 き き れ い に 面 取 り し ま す 。 

外 径 よ り も 内径の面 取 量 を 
多 く し た い 時 

内 径 よ り も 外径の面 取 量 を 
多 く し た い 時 

ボール盤・ 
電動ドリルや 
専用機械で 
ご使用下さい。 

サイズ表 

この工具の内側及び外側の面取り角度は90°です。 
      

　 　 　 　 

    

  　   

パイプ内側と外側の面取り量はそれぞれ別々
に設定できます。工具には刃先角度（すく
い角）14°のハイスブレードがセットされて
いますが、別途刃先角度20°のブレードも
ご用意しています。これらのブレードは、切
刃が2ヶ所あり、ひっくり返して使用するこ
とができます。 

※ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫です。なお、上記カウンターシンクには、 
　刃先角度（すくい角）14°のハイス鋼ブレードがあらかじめセットされています。 

￥117,000 
￥126,000 
￥137,000 
￥148,000 
￥162,000

￥117,000 
￥126,000 
￥137,000 
￥148,000 
￥162,000

K1 
K2 
K3 
K4 
K5

Φ46 
Φ58 
Φ61 
Φ67 
Φ82

 90 
105 
110 
112 
120

型式タイプ A B 

MT2 

型 番 価 格 型 番 価 格 

ストレート Φ 12.7 
タイプ 

内　径 

面取り径（mm） 
シャンクタイプ 

外　径 

型式 

1 2 ～ 24 

1 5 ～ 27 

2 0 ～ 30 

2 9 ～ 40 

4 0 ～ 48 

K1 

K2 

K3 

K4 

K5 

1 4 ～ 24 

1 8 ～ 30 

2 4 ～ 36 

3 4 ～ 45 

4 6 ～ 56 

KP04-050 

KP04-070 

KP04-090 

KP04-110 

KP04-130 

KP04-060 

KP04-080 

KP04-100 

KP04-120 

KP04-140 

こ の 工 具 に は 2 ヶ の 着脱 可 能 な 円 錐 状 
の ガ イ ド が 付 い て い ま す 。 

《使用方法》 

ワ ー ク の 芯 を 出 す 時 に 
内径 用 の円 錐 状 ガ イ ド を 
ご 使 用 下 さ い 。 

ワ ー ク の 芯 を 出 す 時 に 
外径 用 の円 錐 状 ガ イ ド を 
ご 使 用 下 さ い 。 

保護 部 （製品 に 付 属 し て い ま す ） 
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04-300 04-310 

04-330 04-320 

被削材による 

チップ刃先角度の 

選定方法 

アルミニウム 
軟鉄 
板金 

25°HSS 

軟鉄 
銅・ プラスチック 
ステンレ ス鋼 

20°HSS 

鉄鋼 
特殊青銅 

パースペックス 

14°HSS 

真 鍮・ 青銅 
鋳 鉄  

耐熱ステンレス鋼 

0°HSS 
超硬 

被削材 

刃先角度 
（すくい角） すくい角 すくい角 

ハイスブレードは内径用、外径用として、刃先角 度 （すくい角 ） が  0 ° 、14 ° 、20 ° と  25 ° がございます。 
（パイプの内外径同時面取り用は刃先角度が14°あるいは20°となります。また、超硬ブレードは刃先角度0°のみとなります。） 

標準のハイスブレード 

内径用ブレード 

2-18　60° KP01-305-14  ￥  8,950
2-18　90° KP01-320-14   ￥  8,950
2-42　60° KP01-340-14   ￥13,800
2-42　90° KP01-350-14   ￥13,000
20-60　60°  KP01-365-14   ￥13,800
40-80　60°  

20-6 0  ～   KP01-370-14   ￥12,900　80-120 90° 

2-4 2 ～  40-80 KP01-341-0   ￥20,600

超硬 90° 

超硬 60° 

2-4 2  ～  80-120 KP01-351-0   ￥19,300

型式タイプ  ブレード型番（14°） 

（0°） 

（0°） 

  価 格 

スリムホルダー 
内径用ブレード 

3-19　60°   KP03-310-14  ￥  8,950
3-19　90°   KP03-320-14   ￥  8,950
4-30　90°   KP03-325-14   ￥13,000
4-42　90°   KP03-350-14   ￥13,000
10-30　60°   KP03-305-14   ￥13,400
10-30　90°   KP03-300-14   ￥13,000
超  硬　90° 　 
4-42  

KP01-351-0   ￥19,300

型式タイプ  ブレード型番（14°）   価 格 

KOPA L  チューブ用ブレード 
（内外径同時面取り用） 

K1　内径用  KP04-300-14  ￥12,800 
K1　外径用 KP04-310-14   ￥12,800
K 2  ～  K5 内径用   KP04-320-14   ￥12,800
K 2  ～  K5 外径用   KP04-330-14   ￥12,800

型式タイプ  ブレード型番（14°）   価 格 

外径用ブレード 

2-18　60°   KP02-305-14  ￥  8,950
2-18　90°   KP02-300-14  ￥  8,950
2-3 6 ～  40-80 60°   KP02-315-14  ￥13,800
2-3 6 ～  80-120 90°   KP02-310-14  ￥13,000

型式タイプ  ブレード型番（14°）   価 格 

※ブレード型番の最後の数字（－14など）は、ブレードのすく
い角を表示しています。0°、20°、25°などの他の角度のブ
レードをご注文の際は、この数字を変えて、ご注文下さい。 

※ブレード型番末尾の数字は、ブレードのすくい角を表示
しています。他の角度のブレードはこの数字を指定の角
度（0、20、25）に変えて、ご注文下さい。 

※ブレード型番末尾の数字は、ブレードのすくい角を表示
しています。（14°と20°のみ） 

※型番の末尾の数字は、ブレードのすくい角を表示
しています。他の角度のブレードはこの数字を指
定の角度（0、20、25）に変えて、ご注文下さい。 

※※数量限定品です。 

※※ ※※ 
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04-300 04-310 

04-330 04-320 

被削材による 

チップ刃先角度の 

選定方法 

アルミニウム 
軟鉄 
板金 

25°HSS 

軟鉄 
銅・ プラスチック 
ステンレ ス鋼 

20°HSS 

鉄鋼 
特殊青銅 

パースペックス 

14°HSS 

真 鍮・ 青銅 
鋳 鉄  

耐熱ステンレス鋼 

0°HSS 
超硬 

被削材 

刃先角度 
（すくい角） すくい角 すくい角 

ハイスブレードは内径用、外径用として、刃先角 度 （すくい角 ） が  0 ° 、14 ° 、20 ° と  25 ° がございます。 
（パイプの内外径同時面取り用は刃先角度が14°あるいは20°となります。また、超硬ブレードは刃先角度0°のみとなります。） 

標準のハイスブレード 

内径用ブレード 

2-18　60° KP01-305-14  ￥  8,950
2-18　90° KP01-320-14   ￥  8,950
2-42　60° KP01-340-14   ￥13,800
2-42　90° KP01-350-14   ￥13,000
20-60　60°  KP01-365-14   ￥13,800
40-80　60°  

20-6 0  ～   KP01-370-14   ￥12,900　80-120 90° 

2-4 2 ～  40-80 KP01-341-0   ￥20,600

超硬 90° 

超硬 60° 

2-4 2  ～  80-120 KP01-351-0   ￥19,300

型式タイプ  ブレード型番（14°） 

（0°） 

（0°） 

  価 格 

スリムホルダー 
内径用ブレード 

3-19　60°   KP03-310-14  ￥  8,950
3-19　90°   KP03-320-14   ￥  8,950
4-30　90°   KP03-325-14   ￥13,000
4-42　90°   KP03-350-14   ￥13,000
10-30　60°   KP03-305-14   ￥13,400
10-30　90°   KP03-300-14   ￥13,000
超  硬　90° 　 
4-42  

KP01-351-0   ￥19,300

型式タイプ  ブレード型番（14°）   価 格 

KOPA L  チューブ用ブレード 
（内外径同時面取り用） 

K1　内径用  KP04-300-14  ￥12,800 
K1　外径用 KP04-310-14   ￥12,800
K 2  ～  K5 内径用   KP04-320-14   ￥12,800
K 2  ～  K5 外径用   KP04-330-14   ￥12,800

型式タイプ  ブレード型番（14°）   価 格 

外径用ブレード 

2-18　60°   KP02-305-14  ￥  8,950
2-18　90°   KP02-300-14  ￥  8,950
2-3 6 ～  40-80 60°   KP02-315-14  ￥13,800
2-3 6 ～  80-120 90°   KP02-310-14  ￥13,000

型式タイプ  ブレード型番（14°）   価 格 

※ブレード型番の最後の数字（－14など）は、ブレードのすく
い角を表示しています。0°、20°、25°などの他の角度のブ
レードをご注文の際は、この数字を変えて、ご注文下さい。 

※ブレード型番末尾の数字は、ブレードのすくい角を表示
しています。他の角度のブレードはこの数字を指定の角
度（0、20、25）に変えて、ご注文下さい。 

※ブレード型番末尾の数字は、ブレードのすくい角を表示
しています。（14°と20°のみ） 

※型番の末尾の数字は、ブレードのすくい角を表示
しています。他の角度のブレードはこの数字を指
定の角度（0、20、25）に変えて、ご注文下さい。 

※※数量限定品です。 

※※ ※※ 

新発売！ 新発売！ 
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すくい角 

※※ 

すくい角 

※※ 

※ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫です。 

内径面取り 

外径面取り 

内径面取り 
スリムホルダー 

シャンク＋本体 ロックナット ナット スプリング 円錐状ガイド ブレード 

シャンク＋本体 ロックナット ナット スプリング 円錐状ガイド ブレード 

シャンク＋本体 ナット スプリング 円錐状ガイド ブレード 

￥16,500 
￥16,500 
￥36,300 
￥36,300 
￥49,500 
￥56,000 
￥56,000 
￥59,400 
￥84,500 
￥102,000

￥16,500 
￥16,500 
￥36,200 
￥36,200 
￥39,500 
￥39,500 
￥49,400 
￥49,400 
￥56,000 
￥59,300 
￥84,400 
￥102,000

￥16,500 
￥17,400 
￥36,200 
￥39,500 
￥39,500

2-18　90° KP01-510 

KP01-520  

KP01-550  

KP01-555  

KP01-575  

KP01-580  

KP01-590  

KP01-595  

KP01-605  

KP01-620  

KP02-510 

KP02-515 

KP02-520 

KP02-525 

KP02-535 

KP02-540 

KP02-550 

KP02-555 

KP02-565 

KP02-570 

KP02-580 

KP02-595

KP03-510 

KP03-515  

KP03-520  

KP03-525  

KP03-530

2-18　60° 

2-42　90° 

2-42　60° 

20-60　90° 

20-60　60° 

40-80　90° 

40-80　60° 

60-100　90° 

80-120　90° 

円錐状ガイド 

型式タイプ   　型　番   価 格 

内径面取り用 
ナット 

型式タイプ 　型　番   価 格 

型式タイプ 　型　番   価 格 

内径・外径面取り用 

スリムホルダー用 

2-18 KP01-750  

2-42 KP01-760  

20-60 KP01-770  

40-80 KP01-775  

60-100 KP01-780  

80-120 KP01-785  

3-19 KP03-610  

10-30 KP03-615  

4-42 KP03-620  

￥  3,300 
￥  8,250 
￥  9,900 
￥23,100 
￥25,800 
￥33,000

￥  6,600 
￥  7,560 
￥16,500

￥2,650 

￥7,600

￥2,900

￥   850 
￥1,220 
￥1,060 
￥1,260 
￥1,520

￥   990 
￥   650

2-18 KP01-630  

2-18 KP01-635  

2-18 KP01-640  

2-18 KP01-645  

2-42 KP01-650  

2-42 KP01-651  

2-42 KP01-652  

2-42 KP01-655  

2-42 KP01-660  

2-42 KP01-676  

2-42 KP01-677  

2-42 KP01-685  

20-60 KP01-690  

20-60 KP01-695  

￥11,900 
￥16,500 
￥13,200 
￥17,800 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥33,000 
￥33,000

￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥26,400 
￥33,000 
 

￥15,000 
 
￥19,300 
 
￥32,900

シャンク＋本体 

型式タイプ 　型　番   価 格 

内径面取り用 

2-36 KP02-610  

2-36 KP02-615  

10-46 KP02-630  

10-46 KP02-635  

10-46 KP02-640  

20-60 KP02-645  

型式タイプ 

3-19

3-19

10-30

10-30

4-42

90°ストレート 

90°MT1 

60°ストレート 

60°MT1 

90°MT1 

90°MT2 

90°MT3 

90°Φ10/Φ16

90°Φ12.7 

60°MT2 

60°MT3 

60°Φ12.7 

90°MT2 

60°MT2 

90°MT2 

90°Φ10/Φ16

90°MT2 

90°Φ10/Φ16

90°Φ12.7 

90°MT2 

90°Φ10  

60°  

90°MT2  

60°  

90°MT2 KP03-576  

型式タイプ 

角度・シャンク 

角度・シャンク 

角度・シャンク 

スリムホルダー用 

外径面取り用 

　型　番   価 格 

　型　番   価 格 

KP03-555  

KP03-561  

型式タイプ 　型　番   価 格 

ロックナット 

スプリング 

内径・外径面取り用 

スリムホルダー用 

内径・外径面取り用 

スリムホルダー用 

型式タイプ 　型　番   価 格 

型式タイプ 　型　番   価 格 

型式タイプ 　型　番   価 格 

2-18 KP01-755 

KP01-765   
2-42  

20-60  

3-19 KP03-611  

2-18 KP01-820  

2-42 KP01-825  

20-60 KP01-830  

40-80 KP01-835  

60-100 KP01-837  

4-42 
10-30

KP03-645 
KP03-640   

型式タイプ   　型　番   価 格 

型式タイプ   　型　番   価 格 

外径面取り用 

内径面取り スリムホルダー用 

2-18　90° 

2-18　60° 

2-36　90° 

2-36　60° 

10-46　90° 

10-46　60° 

20-60　90° 

20-60　60° 

40-80　90° 

40-80　60° 

60-100　90° 

80-120　90° 

3-19　90° 

3-19　60° 

10-30　90° 

10-30　60° 

4-42　90° 

ロックナット 
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